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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, PŁONIA

Cena 359 000 zł

Spółdzielcze własnościowe mieszkanie czteropokojowe po remoncie położone w ustronnym miejscu przy ul.
Przyszłości w pobliżu zalesionych terenów miasta. Budynek czteropiętrowy ocieplony odizolowany od
wielkomiejskiego gwaru, położony w zespole kilku budynków czteropiętrowych Teren zielony
zagospodarowany.
Całkowita powierzchnia mieszkania wynosi 61,68 m2. Znajduje się na trzecim piętrze budynku z lat
siedemdziesiątych ubiegłego wieku.
Cztery pokoje o powierzchniach około 16 m2, 10 m2 oraz 9 i 8 m2. Na uwagę zasługuje fakt, że mieszkanie
przeszło generalny remont kilka lat temu. Kuchnia duża około 6 m2. Meble kuchenne na wymiar. sprzęt AGD
dwuletni - piekarnik i płyta gazowa firmy Bosch, zmywarka Siemens, lodówka marki Beko. Okna w mieszkaniu
wymienione na PCV. Z największego pokoju wyjście na duży balkon położony od strony zachodniej. Na
podłogach w mieszkaniu nowe panele, nowe drzwi wewnętrzne jak i zewnętrzne do mieszkania. W
przedpokoju szafa zabudowana typu Komandor.
Czynsz z funduszem remontowym z centralnym ogrzewaniem miejskim jak i ciepłą wodą, gazem wynosi na
cztery osoby 870,00 zł. Dodatkowe opłaty to tylko prąd Wyśmienita lokalizacja. Ławtwy wyjazd z miasta. Przy
budynku miejsca parkingowe dostępne o każdej porze dnia. Blisko do Stargardu. Dojazd do centrum Szczecina
20 minut. Cena wyjściowa mieszkania wynosi 359 000,00 zł. W cenie mogą pozostać meble. Termin wydania
do uzgodnienia.

Symbol PTR24607 Symbol SWO 392813

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena w EURO 80 129 €

Cena w USD 98 222 $ Cena za m2 5 820 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PŁONIA Ulica Przyszłości

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1978

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


